扌

2021年汕尾市城区国民体质监测工作总结

根据汕尾市文化广电旅游体育局 《关于开展 2021年 汕

尾市 民体质监测工作方案的通知》 (汕文广旅体)(2021)

320号 )文件要求,汕尾市城区于 12月 5日 前按照国家颁布

的 民体质监测指标,以抽样调查的方式在全县范围内对 3

至 79周 岁 (不含 7~19周 岁人群)监测对象进行统一测试。

本次监测工作在主办、承办单位的精心组织、协调配合和工

作人员及志愿者的共同努力下,取得圆满成功。

本次活动由汕尾市城区文化广电旅游体育局主办,汕尾

市奥锐体育文化发展有限公司承办。在全城区开展为期一个

月的监测工作,通过举行 2021年 汕尾市城区国民体质监测

活动,既让广大市民朋友认识到了科学健身的重要性,又强

化了健康理念,既增强了大家的健身意识,提高了居民对科

学健身普及的知晓率和支持率,社会反映良好,各界朋友对

本次活动好评如潮,传递了汕尾市的正能量。通过开展此次

工作,颇多市民希望多开展这样惠民的体测。

活动顺利结束了,我们将在以后的工作中继续努力,总

结经验,将工作做得更加完善 ,把汕尾的惠民活动长久有效

地持续开展下去,让更多群众了解体质报告和加入运动成为

我市落实全民健身的重要举措,全面提高全县人民的体质健

康水平,为 大力推进汕尾全民健身运动作出更大贡献。

\

玉

玉

现将活动情况总结如下:

一)2021年汕尾市城区国民体质监测对象与抽样完成清

况 :

2021年 城区抽样测试任务量 2400人 ,截止至 2021三

12月 5日 全城区已完成合计 2890人。具体完成情况如下 :

C)幼儿需抽样测试 480人 ,已 完成 583人 。幼儿氵贝:;

指标含:身 高、坐高、体重、胸围、体脂率、安静脉搏、了重

力、立定跳远、坐位体前屈、双脚连续跳、15米绕障碍迮、

走平衡木等。

② 成年人需抽样测试 1狃0人 ,已 完成 1632人 。成三

人测试指标含:身高、体重、臀围、体脂率、安静脉搏、主

压、肺活量、功率自行车、握力、背力、纵跳、仰卧撑 (男 )

/跪卧撑 (女 )、 1分钟仰卧起坐、坐位体前屈、闭眼单脚站

立、选择反应时等。

③ 老年人需抽样测试 480人 ,已 完成 675人 。老年人

测试指标含:身 高、体重、臀围、体脂率、安静脉搏、血压、

肺活量、2分钟原位高抬腿、握力、坐位体前屈、30秒坐站、

闭眼单脚站立、选择反应时等。

附:各年龄段完成情况表

2021年城区国民体质监测一幼儿抽样测试完成情况

2021年城区国民体质监测一成年人抽样测试完成情况

2021年 城 区 国 民体 质 监测一老年 人抽 样 测 试完 成情 况

城镇幼儿 农村幼儿

男 女 男 女类别

3岁 1岁 5岁 6岁 3岁 每岁 5岁 6岁 3岁 4岁 5岁 6岁 3岁 4岁
r中
0∶夕

p中
0夕

合计

本 应完 成 祥 奉量 30 30 30 30 30 30 30 |
|

30
|

480

实△乏吱F=本量 37 37 37 3妊 38 37 35 33 52 51 30 30 33 35 34 583

i

—
1

城镇体力劳动者

男 女

=ti-24岁
2:-2:∶ o 三Q~:4岁 35-39岁 ‘5-‘ 9步 5,~:9∶ 9 33~34岁 各5-30岁 ‘0~‘

'哕
45-4号步 50-54岁 55-59岁

合计

==吴 成样本里 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

实际完成样本里 34 30 3() 31 30 34 27 35 31 30 30 31 30 39 29

城镇非体力劳动者

男 女
类别

::-29矽 El(~三 4岁 05-30莶 4◆ ~在 4步 :勺 ~:‘步 25~29岁 3Cl~34岁 35~33茔 40~44岁 4。 ~4a岁 s0~54岁

合计

==亮成样本里 30 80 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

34 3】 3】38 30 30 37 45 34 34 30 30 29 6136 49

农村

男 女

2◇ 一垩4岁

==吴
成样本里

30~04岁 :5~三 a岁 4(1-41岁 50-54岁 25-29岁 :《 ;一 三4岁 35-39岁 40-44岁 45-48岁 5 Cl-54岁

合计

===丁 ε
=里 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

=≡ =丁 ==璧 41 38 30 32 31 31 32 32 32 30 32 31 35 36

o0`b1— [. ·-ˉ ∶̄ i· -T|1ˉ (SC)`-o1` 70`71= 75`了 9:

盒̄ 1;

t.i=i|△ ˉ 毳 ∶1o ∶|CI ∶‘o 30 2-lo

59 63 】3 32 '】 23

ˉ i△ˉ ˉ·
`

女
△ ⒊

60~6蓬 岁 65~69岁 70`T1△ Ti`-7“ ′ 60~64岁 了0`⒎ 1罗 了5`79丫

合 计

I∶△△ ·△仁 下 晨 30 30 30 ∶lo 30 (30 30 30 2.】 0

ji r.=ii|=、
素 30 33 :;∶ 3 31 31 32 31 31 252

`

30

30

80

本应究藏样本里合计480例 ,实际完成样本霸58:例

本应亮戚样本里合计钅80例 子实际亮感样本翼5|7g掇

本应亮戚样本里食计480例 9实际完成群落霆552倒

=I·
t戊 +一 下 蔓

寨逮
ˉ
雯盛舞秦置舍诗240缓 ,实际完 葳符春盘423∶娣

65~69~岁

替鼙寞铧 事攀全计2的授,寨黢嵬襄翳萃蘩始袁篦

H
r
︱

︱
︱
︱
︱
︱

L

爨篷掇中心

illl l引
j城

:哎 过0LI′ 电谯甘于未纡;i:if

吁扯:i1评i要求 :';扩 1·

′戏姑;与 考∵J是 3360{智 l岁
J宵 :F娘扭l孓

⒈

呤 杠,±廴:△
lf“ ∶亻l磊 :电 喊 z缉00i千 |∶

j∶
(J置 纹扌:ll难:蚌:森干 :i∶ fl

liit|lil K难 :Fft i|护 :|;鳘 求 |转 午广轹r营 l艹yi¨ Ij∶ ∶l∶ i ilj;:毒:蜗0 |u∵ i

i。 寺忄i l lil l过 |仁iji黢捌桑筑 |秦 奉破 ;· △·
i∶ !亻 ;i f;卜 △i:t景 lI

i1。  i∶ ;:i茫 Ft莒 郢波;《 蚤L】 ∶效ii:萸 ::三:iil=l J;i:·

w砾
1∶ 铲r |·【∶、∶|,!J1∶ 奋:i ifii l∶ 0ii 1。

ˉ

章: |牛 汗皋数挣f亵 li f⒈ 实抵'△戍 :卜“,Firil ili弘 :,L咬 F^

诗 .∶ LI:电 f叮劲 IL泓 :叫叫tf是 】4i∴、|}·∶ii=阝 |;、 授坏戊 ;TI

行1

野虫 l illj

广

f。  1】 l雾怒.′·io jd`

二、2021年城区国民体质监测——行程表

2021年 汕尾市城区国民体质监测完成情况表 (城 区)

09‘ l) I~if i=菇 .卫 城镇转∵L 115

U`1.∶ | 乓淳电

`章

早 |革 f1~导 1; 油乏卡蚊卫 了9

=ˇ

艮芟 习
ˉ抒

)∶止‘乏 亍i呋 Ⅰ 城镭扌 :芭 力,城 镇辛 66

圭̀R0革 景
,抒

,空 乏干;成 △ 蚊 韬辛坛勺,蚊 擦 新 ‘10
^f言′

∶⊥‘乏干纹 Ⅰ汀 △△ 1it 油逶干蚊卫 城镇 :`句 。蚨镭 于 下、 31
^:f·

∶L乏 子J戍 ⅠⅠ烹 哥 冶乏 下城
=

城镇辛I力 ‘10

f~L~l△乏;:已
.ˉ

J子
;:土 芝卡蚨叉 鼓擦△么 勺,坻 诌 辛 20

f̄__△ :E· f予 汕尾币蚊二 蜮镀辛吨 勺:蚊 镇 子 63

「∶I:虞 工:.I j山 逶 宁城二 ·15

f..=;卓 Ji∶ 亏 油黾币簸
=

城镇掠勺,蚊 锻 矿 丿、
f ~~△△;二三 ^ J予 ‘19

li f、 ~_△ ,二三
^扌;

17

13 rˉ
-、 △ i^圩 过.辱 币J残 足 31

11 f~~~△
'二三

ˉ
1△ 鼓据 1:;。 句,蚊 镀 于 56

15 09.i了 三
·
-_ _ˉ .= 妓镀辛么勺,鼓 镀 辞

16 09.二 ` 蜕诌辛么 勹:鼓 韬 簧 lO2

17 09,if'
;± 琴

ˉ
于城△ 斌担△ 1么 力,故 谁 于 118

18 09,3{∶ | 泌逶 中城△ 城镇辛 △勹,城 镇 铲 09

19 10,Ol j山 乏中城
=

城镇 :1·

上却,J效 梭 辛 i、

101

20 10.02 ;=--~二

21 10.0il 城镇江力.鼓 镭 于 |、 80

10.01 娃l芝 卡|成 △ 斌镀三 句,蜕 餐 铲 f、 59

23 lO.05 =::卡
;f-=ˉ

2.1 10.06 ij乏
ˉ
干J我 :Ⅰ 城 镀辛 f点 ヵ,鼓 锢 十 93

25 lO.07 ~~~号△|;
;上

:.乏 于J皮 :Ⅰ 夫7扌 谈 /、 ,欠 叶 于 ’
、

10,09 ∶上乏干J失 △ 11丁

27 10.10 ;寺
ˉ
=
∶f   △ △  △ ∶上.乏 f|失 △ 人ii戒 。‘,发 |寸 于 /Ⅱ 10了

28 10.11 △  =ff  △ △ △ ~乏 |̄|`Ⅰ 夂7·∶我
f..·

足1寸 扌 /Ⅱ 116

29 10.18 ~△ △̄|△ △ 炎叶 技 .t.t叶 子 i、 69

∶]0 10.20 r△ ~:~:: t  r-   △ ~乏 =∶

`△
戈叶幼 |L

31 10.21 ~乏 二
i:‘∶△ 1吱 担姑 |L

1·13
32 10。 30 '~乏 干 |夫

`
夫△夜

`,久

。i于 ∫
、

33 10。 31 .~乏 亍坟 Ⅰ 96

3.甘 12。 03 f号:!支 :f  ~-if  t ∶上.乏 子 ;失 △ 久 `扌 式
J、

,久 |扌 于 ·
t 161

35 12.0· 1 r:ri ii△ l: ·
“ ˉ`~~:∶

ˉ ∶L乏 干|丈 I 表对 我 ∴”农村 于人 89

∶36 12。 01 jj乏 :o△it I 1. .L乏 |̄|tⅠ 城镇 i么 勺,嫩 镀 于 It 16

2890合计

序 号 到 注 △其 簋 j(犍‘j烹
黢蒯入鼗

油逞 f蚊 Ⅰ

力 辕鼓镬梅 辛韬 人

油逶 帝蚨叉

灿 乏亍簸△ 斌镩辛 烙 勹,城 强

塔妇女 坛勺 : 镭 于

心逶平斌△

油逞十城
=

12· 1

油逞卡鼓 足

j山 逶币城 叉 斌诌培 句,城 钼 彳:'、 t;3

沽芝于城三

22

泌逶币 J残

=
城捃点 tf,蚊 姨针‘、

26

1了 8

159

交付成 /、 ,装 时扌人

■

三、2021年城区国民体质监测——照片

9月 13日 英儿快乐幼儿园

9月 14日 奥锐健身俱乐部

9月 16日 全民健身广场

9月 17日 汕尾市消防救援支队
J
■

崛

`

`

蟾
一

日

一稿
〓韩
∴i

邋

霸
△
△

一

u
嬷鑫

:

■r
蠊

V· ·

~=狃 ~

F·
Iˉ

氓L

镡

鳟     : =

F站
飞象。
憩

击
一
专窆
臣

‘
:

寻
`
难

`

氨 ;

骛

i

尸 尸

攥
一
1 `

了
·露

一多 膂

霎言獒鐾谩

嘈

巍
玎刈
〓

军

一鼯

盯
跚

\

’·。
、J 1

萝叠 口

9月 19目 妈祖文化广场

9月 20日 东涌文化公园

9月 24日 妈祖文化广场

口
■
■
■

h
r
r
囗

■

7

卩
■■■

i

鼻殍

厶
往好.

爨

谭
I

·薰
打
一一

言

·
f1

l

9月 18日 汕尾市应急局

酲习

~~上 真森虫
一

玉 镇 .

甲锣
=婺

晏

芎:鑫龚扌△牵。旁△辚 雩

雪

释璐 墀
篝

g鬯
′ 9t t△

f】   1  ,

蕈 峰

□ 鋈
′

曩

n

雪
害一i 髯

0

|

霄著

-·
-1

挚△  .'t甲

民
︱
卜
︱
ˉ

.
缭

1
;:

毒̄

狂
Ⅱ

.
π

翅

●

●
二

△

t
. 一季 速

【1

J

~dJ鹭 ~

:   0
·
降 `· ∶言i

0    J0·i __:
t  r

°  .   三垂:_E
ri 再

;  t^.· ~1

夤
ˉ
、

巍

理

· 1 露量 】【

鬟
产菅

匆

扭口

媒

■
■
■

囊

10月 1、 2日 罗马广场

.演醉翳
:

ū
习

J

JJ1
△△‘I
妒汛 奋

0晟

鱿鳅遭

0

穿

季
餮
裹

薹
-

嗓

用
海
图

膏

蓦

笞
∷··
■

蟊

L
翮

9月 27日 奎山公园
魏

鼍鬻覆 ·案
飞
△
遇

.
一

盱

巍耋
笋
~ˇ ·

帚

广
· l 蜜 :

繁 .姆
.莒卢

E】

|

鳟鳕

`o

’

蘧

一一·····

柄

鋈
·
躞

曹

至二

自

9月 30日 奎山公园

鼽h累
∷o阜蘩=却串酵.i

L

·綦
一黛
μ

晕·
.:

廖I
.
飞

ltF·

雪 ·̄

鳆
'

℃ :

翮

lf
藁
·
京

豳
。卢·ˉ

彗ll|!:|||I|||1|:音 ||鼙 :∷

:

,J巳△.￠
1ˉ

t
·

扩

J

`

■鳢

℃ η

`

10月 3、 4日 罗马广场

10月 6日 碧桂园社区

】0月 7日 红草埔边市场
9 0

0 li

l ■
■
■
■
口

矿
弘
●

、

`ˉ
】】 .

】

轰:

=..-覆邓每·姘△ v·

0·墅 ●i=
运, f

△%

鲁~荤

^习产

bL
餍七

曹 f i嘉静挣

糸

''
辶  缸

量
詈

勺
·t走 薹

`翳
擎i·飞噶

茹 麝弯 鼍

:言

蠛瞰辶, ·

轳 噙荭爵·重 I
蝥 季

蝠
.
.

···巴
电

雾 一
ˉ
〓

t̄i襄
膏

蓄

一鬈
一一一一篝
主

I

了

一曩
·一菱

、扣
廴豕
酊
蚝
馕謇

●
`·

△

厂 ,

1
毳
屋

·j
军

一·号

匕沪扩
薯

fl`

费 Ⅱ 蟀 唧 爝 辫

孝

搴

·
一'
尸'
雪

··
·

.
△

△
霍

少

鑫

10月 9日 红萆镇幼儿园

10月 10日 捷胜镇南门外村

10月 18日 城区比亚迪汽车公司

10月 20日 捷胜镇中心幼儿园

莒
虹豇

△

-

10

】 1

蹯
蠹
鼹

爨≈̄ |:∶∶

霞
镶
一鏖
霉

罕
j
·

ˉ

曩
翕

F

扌
寞
钮
翳
蘧
攥
一一一

箸熹罕糸

珏 p

△ 0
j
r

耆
『一
曼 r

·勤
'

藁雩酽 1●
●

象

氵之 翳

“

飨

':

‘
¨

:

·
△1

·胗
謦
··豪
矗
·

`
:
H
·

宓

·二

●
j
·

;

隽

犟噙噙

10月 21日 乐贝尔幼儿园

10月 30日 比亚迪工业区

12月 3日 捷胜镇人民政府

11

一争
卧簖
鼹

h陬
鬟0鲵
萝卜

翡 雾·̄辶̄
月

量鍪骞辈鹭穹强
手鼍霉掩垂=口【:

∶窍△
厂

J扣— ·】

r

MI

抄
∷

鱼案△
:f● 盲撑

■

飞

●
「 T
1

L~

△了

.~扩
圹

·gR
●

茛
罨

陉 士

墅 歹 罗

酊
「1圭

= 馨

■口”

一
f 口翼田曰

F界 l

1  Ⅱ

1 I
,  ■
【  ■
I  ■

蚬

n
j
醢

一一

■
'
J
霆

一

丿
口1

r

萝
魏

△
·蒌薰

△
一一鲎
鹰

···

·̂·呷鬟

篾
.

囔噩镶:纛
:

暑

曩

瞽

蜈
铲

霾:蔡

`

四、2021年城区国民体质监测一部分年龄段监测报告

幼儿 (男 )

0
°。 ·

12

幼 儿体 质 评定 报告

早 攥

"it曰

t·

●t矢△ :∝”

〓

〓

≡i·

i

· 的
”

巍 ,     ∶iˉ∴.i· r,;∶  :.~一扌 r |∶  i:  :tⅢ礴l涠麟l■Ⅲ

襄备婿陨幼r|t识 q)            渌呻蔽澄分珀

奋f· 咖:夺|羹

;芋
·̄ ■■Ⅱ。口■■泓豁

终n

蟓寰 爨躐

攀魏嫂鸯建

象攮毋器舞

t的5 k.钿

ts4每   橄确

幼儿 (女
)

辶拶嘻 .

幼儿 体质 评 定 报 告
||∶躐溥搬|ll|:|【

赏再饮臼:

一

“
"
”

〓

︱

"
务
 ·

人       I~-,~~':,⋯ . .̄′ |I ∶∶|.I- l11弱
|l嚣 |l谡 ||引 l

哆而”090I

”̂”q liil

口

`目
甘

舔钾0窈讨涌

仃0

咬

一

△

m

一

m

〓
J
“

成长分 0是 :支 分
  躞 鹦

13

''冖 \

\

/

/

工建代奄I

窑En朗 及

722   1‘钳

1110  k腊

‘
〓≡
识
六
〓

盯
鎏

一
r
F
一

纩一雾
爵

成年人 (男
)

\

— — — ˉ “ ■。】 。·0ˉ

I
一

一

·

.
I

蚰̀

咿啦
 ≡
 一知

啦

停
,
讠

一

”r

i
一

一·郎

^
一
一噼
≡≡

甘≡
弘矿

n
〓

鑫

一占
一一

,
 一一一 卸≡
 ≡一

≡一时F
一

巾
 一
受
 一
虹
一
部
一
r

郑
 γ
艹
噌
一i
耻

一
守
一

路.

咖
'
∷

明
辉
.
一

体 R吝 导 分 新 寄艮 告̄ 郦ld强|嘎削蹋滥蚋 】1.d咄 |t刚刚Ⅲ衬醮眼

(J′ ‘分e| 霉蓄嫒 访强帝辞夺馋榔

一

一

~

“

一

一

〓

·

您 的 心 肺 劝 眨 砭 ^“ = ~^△  不 =

舒张压  77 m朗 窨

心 璨 83  次钟

舍备,o ‘△ 邋 摁黠鹬
呀

血压评定报告   搬攮|11翻圉曩ll

收缩瑟 119 .卿 Ho

廿 rF白 压 为 11”   '/ fl mˉ 叶l希 :竖岬 m|△  I。 i 鹬量 躞

14

成年人 (女 )

=二 ;。 <报 告

`

15

体 技 评 疋 报 告
l勰l鹦嚼□|【

△
1

L

l

l

l

l

△

I
L

F
L
L

秭潴  围溅耀

:I|嚼 I私:Ⅲ潮甜Ul■

o    讨    =     `      1

您 万 △`索
=乏

乏 =:二  天ir 水 平 躞 黠

Ⅱ硼Ⅱ||嬲 |遭

的 ō分 躞鹬

收缀压 113

舒张压  59 ¨ 多̄

心 率 71

老年人 (男
)

蚺一

工 压 评 定 报 告 ‖:攮 1|鼹 |ll|I

16

-L三J

l1|邋|;镘嬲I|陟 li日

翻医!芒C

鼢
茹

.ˉ | △
00”0 口9Φ

年 n分 析 络 杆 坛 护 矿毒lv锑

书及分奶 `。”“势Ⅲt J|妒 ifo犭 `

0衤评茁
`ψ

“”o.`∶ 烙”ˉ△屮“

△‘1惫       ·:、/j宥   J畲

△啐汗铝 。艹~t1,溉⒋o”
=°

:

舞宓袁谮爹 :

w.0分

Fi鳖△手|:亏囊番露罗r了 ⋯。△̄正 |。 =.-ˉ ˉ̄ ~:i·
~̄·

∶ 鑫

嬴

0体缁溅分诱(k·09轩艹△;△ ”t切产

萦仆  |“ 妇“
`.鬻}!鹭

重 心 年
三3森 苓 滂簿

许犟 :鬻产
唾诲 务蓉魏 务释角

案要案享夺心醛挣 正:0E● i·● >o,.tou。 9'-;睡 reˉ(e·加索

收缩压 122 ——̀
。

-
盛国■弱分拆 各玮。每汕 ^

舒张压 69

心 率 72

△书自镊亻”冫Aoˉ
'r¨

韩″“,t″俨!

-(1.noe不 阿 旧0i△ a|可 u^V计

”由己⒃0饪”|灯每g) 0门 厣·9`叹

..心 ao牢 oI,‘ ●lm.hhO,1|钺 浪 l,o·

t旷ε;方
·I  j0 ī~4。 tl△审ilf△ ∴多, 鹅景 黪

瑶露

`瞽

量1

职”分析 仁~i.扫 叫 、̌.豇

躅 黠

者年人 (女
)

■曰

■
■■■

E●曰B

0● ●●  ‘

·i3分

17

朗
和

 构
小
山
〓
〓
〓
”

滕Ⅲ1Ⅱ套l圃播ll■ ||日

△嚣毙狂 ;t.人】r彦卸lt

翎
·

'`>

鞫 婴

巍 i     血从叶廴秩舌   lli圃 I;|l△m11删蜃

¨  ̄.i 10●

△于 冂r,‘  :l

△i● E● ● .

日△目i L。  .

6  菩  茫  `

“口分析 敦路vl哆碎”卿,抑、

0△分析 孰△r.g1|羽捣“

〓
醉
·

I
¨

t
t
轩

蚜
一

抵

.

〓
/
:

·
·
·
宀

t
i
●

~
 稣
 ·

r

,

”̄

”

一̀

〓^

〓
i

〓〓

助
 镑

〓

△

一

〓·

·

·

一

≡一

△

△

.
i

一

白

嚓

.
·

·

·̄

’·

‘i

··

··

·

·

●

蛰

压

·

·

血

畜.

户 .△

●

一

△

一

一△

·i

·△
r

t

藓

●

〓∷
;
〓

甲·
△

一

一

△

△

一

陛
由 己 而 击 “ 宀 缸 山 碱 痴磷

舒张狂 73 mm构

心 率 79  次̄分

斟每:疲 ,·恪
"i、

冖艹   簸耷蚝轩年羿女曲于体韩钠黢强未平不

一捋 ,幽至也不群 漯噬 象簖可 .‘ 大数汁

0备 己静摄压的 (t簿钔  收缘髭r(】 (M,

(̌00· 0△9)1^,mⅡ 9勺.】∮张E· (7o.

(Oa× 年△)).lmm” ;,u● I以 1:″屺艹。

0】为u.1、蛄冫9"”Ⅱ

J
钥

女

瑶膦雷  瑟四邃
您的血压为 日46~z73 mⅡ H曹 在呼 艹鲤 联t|范 圃

 i蹂摸纛  爨潺 |

一彐
爵

五、2o21年城区国民体质监测——媒体宣传报道

1今日头条:

夸 珂 0头子蠡  酋页  热点  西服视频  财经  科技  娱乐  沐膏  壹鑫

提高国民身体素质和健康水平
2I^1-12— △1△ 3馕藁赉;;蓬   导铮 今日头条官方有奖渭研 ■胃乏目

更多

心

善̂

●

一一

★

瑭

●

婷

为全面了解掌握汕霞市城区国民撼菠耽状和变化规律f充实完善油尾市嘁区国民体质

监测系统f垂 ;山尾市城区文化广电旅游体育局主办l)出 尾南奥锐罅育文化发展有限公

苟承办的2021年国稀体质监测氵舌动在全城区开展3

本次国民体质监测对象为3至79周岁 (不含7至19周岁)的汕尾市城区公民 监搬顼聂

包括身体形态、身体机畿、和身体素质三个方面。活动自9月初开展以来J已在市城

区英凡幼儿园、城区全民健身广场、城区妈祖文化广场、釜山公园、罗马广场、红草

镇、捷睢镇等地卉展了多场次的监测活动,监曰人数达2000余人。国民体质监测结果

是政府部fl制定决策以及考核评估全民健身计划实施效果的重要依据,也为城乡居民

体质水平的发展目标的阶段性评估提供科学、准确的数据。此次活动也获得了群众的
一致好评。

此条新闻链接的网址 :

Ⅵ
``″

VV。toutiao.corn i7039903~38-577142308/httos∶ //

18

一一一攮

麋

.
△

L
咱

咽

舅

舅

舅

勤

乏

朝

△0卜

■ i

r-ˉ11

1.△ J

ˉ
。 —

ˉ

一
2

⋯

ˉ

豸■
△舟
J

‘

1 历

△卜

② 网易新闻:

此条子千享于≡云 :t△址 :

https:/

×        网易新闵        ···

国出网易新闻 |有态度
°
   口日D

汕尾市城 区开展2021年国 民
体质监测 :提高国 民身体素质
和健康水平

啊日|.展花开茉莉

原 标 题 :汕尾 市 城 区 开 展 2021年 国 民体 质

监 澳笤:进一 步 提 高 国 民 身 体 絷 质 示日健 康 水

平

为全 面 了解 掌握 汕 尾 市城 区 国 民体 质现 状

和 变 化 规 律 ,充实 完善 汕 尾 市城 区 国 民体

质 监 测 系 统 ,由汕 尾 市城 区文 化 广 电旅 游

体 育 局 主 办 ,汕尾 市 奥锐 体 育 文 化 发 展 有

限 公 司承 办 的 2021年 国 民体 质 监测 活 动 在

全城 区开展 。

.1o3.c O rn/dv rticle/GQRP3CV80552086 B,htrnl

19

崖
.
蓦

一·

③ 腾讯新闻:

网易新闻

圜:网易新闻 |有态F  】目0l

汕尾市城区开展2021年国民

体质监测:提高国民身体素质

和健康水平

●
满展花开轰莉

菝畲嚣嚯̈ 浯室△够阝:∶臻露

原标题 :汕尾市城区开展202日 年国民体质

监测 :进一步提高国民身体素质和健康水

平

为全面了解掌握汕尾市城区国民体质现状

和变化规律 ,充实完警汕尾市城区国民体

质监测系统 9由汕尾市城区文化广吧派游

体育局主办,汕尾市奥锐体育文化发展有

限公司承办的2021年国民体质监测活动
=

全城区开展◇

此条新闻链接的网址 :

https∶ //page.o rn.gg.co rn/oage/ OTvQ|E167hdv7iED6h××w9LRC

Jˉ —

20

J
■

僵朝 曰告  :d
.∶黪 彐霹

扭 3●
、I~

□